
SIAF

     263.359.849.493      306.096.118.572
                   0      42.736.269.079

     306.096.118.572     306.096.118.572
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3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       5.698.755.107

     300.397.363.465

     243.006.534.142

      20.353.315.351

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.698.755.107

     300.397.363.465

     243.006.534.142

      20.353.315.351

                   0

                   0

                   0

     306.096.118.572

     263.359.849.493

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     164.365.864.260
      39.256.042.700
      37.585.497.811

         186.285.827
         752.466.699
         860.376.845

      20.353.315.351

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       3.320.305.071
         480.029.817

       1.898.420.219

     300.397.363.465

Fecha: 14/10/2025
14:52:07
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE JUSTICIA'

Hora: 
DEL 01/09/2025 30/09/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    9 HASTA:    9 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


